
入札結果一覧表 令和５年度         

発注状況    令和６年１月 25日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000149 

令和５年度 都市計

画道路高田上土狩線

電線共同溝整備工事

（その２） 

下土狩地内 

㈱河西建設 

長泉町東野 50-7 

法人番号 5080101005448 

令和 6 年 1 月 31 日 17,248,000 円 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 3 月 22 日まで 

工事延長 L＝118.83ｍ（№5＋6.21～№

11＋5.04） 

 電線共同溝工（管路工） L=105.55ｍ 

 プレキャストボックス工（分岐桝） 

N=2 箇所 

 仮設工/舗装版撤去工/開削土工/舗装

工 １式 

令和 6 年 3 月 1 日 ― 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 3 月 27 日まで 
工期延長 

令和 6 年 3 月 25 日 ― 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 5 月 31 日まで 
工期延長 

2023000150 

令和５年度 長泉町

営住宅退居に伴う修

繕 その２ 

下長窪・ 

上長窪地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 6 年 1 月 31 日 3,784,000 円 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 3 月 22 日まで 

実施５部屋 

 尾尻住宅２部屋（441 号室・523 号室） 

 屋代住宅３部屋（123 号室・326 号室・

317 号室） 

    

 

第 18回 

令和６年１月 25日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000151 

（ゼロ債務）令和５

年度 町道 634 号線

改良工事 

東野地内 

㈱栄久建設 長泉支店 

長泉町納米里 80-1フラッ

プ 101 

法人番号 4080101005374 

令和 6 年 1 月 31 日 8,470,000 円 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 7 月 31 日まで 

工事延長 L=70.0ｍ 

 ＰＵ側溝(300A) L=140.0ｍ 

    

2023000152 

令和５年度 生活空

間満足度向上事業 

交通安全施設修繕 

本宿地内 

㈲アイロード 

三島市萩 214-5 

法人番号 3080102009284 

令和 6 年 1 月 31 日 1,892,000 円 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 3 月 15 日まで 

区画線工 

 実線 W=15 ㎝   L=1191ｍ 

 文字 W=15 ㎝換算 L=148ｍ 

 ゼブラ W=45 ㎝  L=31ｍ 

 看板撤去    N=1 基 

令和 6 年 3 月 5 日 1,947,000 円 ― 

区画線工 

 実線 W=15 ㎝   L=982ｍ 

 文字 W=15 ㎝換算 L=272ｍ 

 ゼブラ W=45 ㎝  L=31ｍ 

 看板撤去    N=1 基 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000153 

（ゼロ債務）令和５

年度 町道 658 号線

改良工事 

元長窪地内 

㈱関建業 

長泉町南一色 459 

法人番号 8080101005800 

令和 6 年 1 月 31 日 29,700,000 円 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 7 月 31 日まで 

工事延長 L=13.2+154.0=167.2ｍ 

 道路土工 一式 

 舗装工 

  車道舗装工・乗入部(5+15)A=1140 ㎡ 

  歩道舗装工(3+10) A=43㎡ 

 排水構造物工 

  PU 側溝 300A L=291ｍ 

  側溝蓋 N=552 枚 

  グレーチング N=30 枚 

  PUBOX(400A) L=8ｍ 

  道路側溝対応桝(250) N=2 基 

  道路側溝対応桝(400B) N=1 基 

  塩ビ管 一式 

 区画線工・構造物撤去工 一式 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000154 
令和５年度 交通安

全施設修繕（その２） 
長泉町全域 

日道工業㈱ 静岡営業所 

静岡市駿河区中島 698-5

法人番号 5180001092337 

令和 6 年 1 月 31 日 5,698,000 円 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 3 月 15 日まで 

区画線工 

 ①長泉なめり駅   L=216ｍ 

 ②北こども園    L=1528ｍ 

 ③町道稲荷中土狩線 L=907ｍ 

 ④長泉中央通り   L=907ｍ 

 ⑤町道 125 号線    L=763ｍ 

    

2023000545 

令和５年度 南一色

配水場第一配水池外

壁塗装・屋根防水工

事 

東野地内 

㈱宮口商事 

長泉町下長窪 935-22 

法人番号 8080102003489 

令和 6 年 1 月 31 日 6,479,000 円 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 3 月 11 日まで 

外壁塗装工  

 下地処理 A=133.5 ㎡ 

外壁塗装 A=133.5 ㎡ 

 目地シーリング L=44.3ｍ 

屋上防水工 

 下地処理 A=493.3 ㎡ 

平場防水 A=458.6 ㎡ 

 立上り防水 A=34.7 ㎡ 

脱気筒設置 N=7 箇所 

 改修ドレン設置 N=4 箇所 

仮設工 

 足場・飛散防止設置 A=193.2 ㎡ 

 昇降階段 N=2 箇所 

令和 6 年 3 月 7 日 ― 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 3 月 25 日まで 
工期延長 

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000547 

令和５年度 南一色

配水場配水流量計他

更新工事 

東野・ 

元長窪地内 

大東電機㈱ 

長泉町納米里 396-5 

法人番号 6080101005851 

令和 6 年 1 月 31 日 13,970,000 円 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 3 月 21 日まで 

南一色配水場配水流量計更新 

 電磁流量計 φ400 1 基 

 

長窪第 3 配水場加圧タンク更新 

 加圧タンク V=39 リットル 2 基 

 接続用配管 1 式 

令和 6 年 3 月 8 日 14,333,000 円 
令和 6 年 2 月 1 日から 

令和 6 年 3 月 26 日まで 

南一色配水場配水流量計ピット内の接

続配管部において、押輪は既設品再利用

としていたが、3DkN 以上の離脱防止力

を確保した特殊押輪（3 箇所）に変更し

増工 

 

工期延長 

 


